
2021年 5月 20日（木） 

日本サブウェイ合同会社 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

サブウェイ イオンモール新瑞橋店 (愛知県)の従業員 2 名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とをそれぞれ 5月 17日(月)、19日(水)に確認いたしました。 

 

なお、当該店舗は消毒・清掃作業を十分に行うため休業いたします。今後、お客様と従業員の安全を最優

先し、同店の営業再開について対応してまいります。 

 

サブウェイはこれからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画に

基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

日本サブウェイ合同会社 

お客様窓口（ＨＰお問合せフォーム https://www.subway.co.jp/customer/query/） 

受付時間：平日（月～金） 10:00～17:00（土日祝および年末年始を除く）  

https://www.subway.co.jp/customer/query/


2021年 5月 2日（日） 

日本サブウェイ合同会社 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

サブウェイ イオンモール甲府昭和店 (山梨県)の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染している

ことを 5月 2日(日)に確認いたしました。 

 

なお、当該店舗は現在閉店しておりまして、本日消毒・清掃作業を実施いたします。今後、お客様と従業

員の安全を最優先し、同店の営業再開について対応してまいります。 

 

サブウェイはこれからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画に

基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

日本サブウェイ合同会社 

お客様窓口（ＨＰお問合せフォーム https://www.subway.co.jp/customer/query/） 

受付時間：平日（月～金） 10:00～17:00（土日祝および年末年始を除く）  

https://www.subway.co.jp/customer/query/


2021年 5月 1日（土） 

日本サブウェイ合同会社 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

サブウェイ イオンモール新瑞橋店 (愛知県)の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とを 4月 29日(木)に確認いたしました。 

 

なお、当該店舗は消毒・清掃作業を即日実施いたしまして、現在は営業を再開しております。 

 

サブウェイはこれからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画に

基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

日本サブウェイ合同会社 

お客様窓口（ＨＰお問合せフォーム https://www.subway.co.jp/customer/query/） 

受付時間：平日（月～金） 10:00～17:00（土日祝および年末年始を除く）  

https://www.subway.co.jp/customer/query/


2021年 4月 19日（月） 

日本サブウェイ合同会社 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

サブウェイ 宇都宮ベルモール店 (栃木県)の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していること

を 4月 17日(土)に確認いたしました。 

 

なお、当該店舗は消毒・清掃作業を即日実施いたしまして、現在は営業を再開しております。 

 

サブウェイはこれからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画に

基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

日本サブウェイ合同会社 

お客様窓口（ＨＰお問合せフォーム https://www.subway.co.jp/customer/query/） 

受付時間：平日（月～金） 10:00～17:00（土日祝および年末年始を除く） 

  

https://www.subway.co.jp/customer/query/


2021年 4月 13日（火） 

日本サブウェイ合同会社 

 

店舗における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

サブウェイ 堂島アバンザ店 (大阪府)の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることを 4

月 13日(火)に確認いたしました。 

 

なお、当該店舗は消毒・清掃作業をすでに実施いたしました。今後、お客様と従業員の安全を最優先し、

同店の営業再開について対応してまいります。 

 

サブウェイはこれからもお客様と従業員の安全を最優先に考え、政府や各自治体の方針や行動計画に

基づき、感染拡大を抑止するために必要な取り組みを行ってまいります。  

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

【この件に関するお問い合わせ先】 

日本サブウェイ合同会社 

お客様窓口（ＨＰお問合せフォーム https://www.subway.co.jp/customer/query/） 

受付時間：平日（月～金） 10:00～17:00（土日祝および年末年始を除く） 

https://www.subway.co.jp/customer/query/

